Profesional oficina Jurídica 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA N°OBR-SCC-040 -2025 

OBJETO: OPTIMIZACIÓN Y AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO RURAL QUE ABASTECE LA VEREDA SANTA MARÍA DEL 
MUNICIPIO DE LABATECA, NORTE DE SANTANDER 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS SIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($307.940.055,00) 

El día treinta (30) de julio de 2025, de acuerdo al cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria y se procedió a verificar el 
número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA